

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA

Pregão Nº 00001/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.411.554/0001-03 - A.M.S. RIOS FABRICACAO E COMERCIO DE BOLSAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Mochila	Unidade	3280	R\$ 26,4800	R\$ 24,0000	R\$ 78.720,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: MOCHILA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mochila Material: Lona Algodão , Altura: 32 CM, Aplicação: Material Escolar , Cor: Azul , Largura: 32 CM, Características Adicionais: Saco, Com 1 Bolso Externo , Profundidade: 10 C						
19	Mochila	Unidade	820	R\$ 26,4800	R\$ 24,0000	R\$ 19.680,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: MOCHILA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mochila Material: Lona Algodão , Altura: 32 CM, Aplicação: Material Escolar , Cor: Azul , Largura: 32 CM, Características Adicionais: Saco, Com 1 Bolso Externo , Profundidade: 10 C						
Total do Fornecedor:						R\$ 98.400,0000

17.177.467/0001-04 - BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	"colchão"	Unidade	340	R\$ 249,3300	R\$ 194,0000	R\$ 65.960,0000
Marca: MERON Fabricante: MERON Modelo / Versão: SOFT D20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchões – Solteiro - Colchão para solteiro densidade 20 (D-20) medindo 78cm de largura x1,88cm de comprimento x de 14cm de altura, em espuma tipo bloco fixo, revestimento em tecido com tratamento anti-fungo, anti- bactéria, antiácario e antialérgico.						
18	"colchão"	Unidade	60	R\$ 249,3300	R\$ 194,0000	R\$ 11.640,0000
Marca: MERON Fabricante: MERON Modelo / Versão: SOFIT D20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchões – Solteiro - Colchão para solteiro densidade 20 (D-20) medindo 78cm de largura x1,88cm de comprimento x de 14cm de altura, em espuma tipo bloco fixo, revestimento em tecido com tratamento anti-fungo, anti- bactéria, antiácario e antialérgico. (COTA RESERVADA EXCLUSIVA REFERENTE AO ITEM 10 PARA ME/EPP)						
Total do Fornecedor:						R\$ 77.600,0000

18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Bota segurança	Par	600	R\$ 41,6700	R\$ 40,0000	R\$ 24.000,0000
Marca: INNPRO Fabricante: INNPRO Modelo / Versão: CA 36025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botas Segurança Preta - Uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (PVC), na cor PRETA, sem bico de aço, cano curto, IMPERMEÁVEL. As quantidades por tamanho serão: 18 pares do 34, 24 pares do 35, 78 pares do 36, 84 pares do 37, 84 pares do 38, 46 pares do 39, 84 pares do 40, 64 pares do 41, 64 pares do 42, 18 pares do 43 e 36 pares do 44.						
Total do Fornecedor:						R\$ 24.000,0000

29.045.645/0001-22 - MALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Boné	Unidade	1000	R\$ 26,9900	R\$ 13,0000	R\$ 13.000,0000
Marca: CLEMAL Fabricante: CLEMAL Modelo / Versão: CHAPÉU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapéu masculino – Chapéu tipo australiano, ajustável à cabeça, com presilhas nas laterais das abas, de tecido 100% algodão, com véu protetor de pescoço, com cordinha para fixação sob o queixo, resistente e lavável, na cor cinza. Com o brasão da UFPB e do CAVN.						
12	Boné	Unidade	3600	R\$ 7,9700	R\$ 7,9500	R\$ 28.620,0000
Marca: CLEMAL Fabricante: CLEMAL Modelo / Versão: BONE						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boné - boné branco tipo americano personalizado; confeccionado em brim (copa e aba) pesado, sarjado, 100% algodão, densidade igual ou superior a 260 g/m2; tamanho médio, de 50cm de diâmetro, altura e aba padrão; com aba dianteira curva; botão encapado com o mesmo tecido do boné; regulador traseiro do mesmo tecido e velcro ou fivela metálica de pressão; forro interno de 3cm ao redor da bainha, do mesmo tecido do boné; acabamento interno em poliéster; impressão em silk-screen com brasão da UFPB e CAVN. A arte será enviada para o vencedor.

Total do Fornecedor: R\$ 41.620,0000

30.306.389/0001-69 - TC DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Garrafa</u>	Unidade	3700	R\$ 6,3200	R\$ 3,7100	R\$ 13.727,0000

Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: MARCA PROPRIA

Modelo / Versão: MARCA PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Material: Plástico , Aplicação: Água , Capacidade: 500 ML, Tipo: Squeeze , Características Adicionais: Tampa Roscada/Personalizada Conforme Modelo

Total do Fornecedor: R\$ 13.727,0000

42.746.467/0001-25 - SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Medalha</u>	Unidade	750	R\$ 4,1400	R\$ 4,1400	R\$ 3.105,0000

Marca: HSPORTS

Fabricante: HSPORTS

Modelo / Versão: HSPORTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalha - Medalha fundida de 65 mm de diâmetro com dois recortes nas laterais, ao centro um espaço para personalização com diâmetro de 45 mm, na parte superior com letras em alto relevo escrito: HONRA AO MÉRITO e brasão do CAVN escrito a laser.

Total do Fornecedor: R\$ 3.105,0000

46.471.479/0001-45 - MOUNT CONFECCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Camisa uniforme</u>	Unidade	800	R\$ 24,7300	R\$ 15,0000	R\$ 12.000,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa uniforme - Gola Careca Manga longa - camisa de malha unissex - Camisa de malha 100% algodão, com manga longa, gola redonda com viés, cor da camisa branca, personalizada na frente, verso e nas mangas, com silk colorido. Os tamanhos deverão atender a grade de numeração P, M, G e GG, sendo 168 unidades no tamanho P, 440 no M, 133 no G e 48 unidades no tamanho GG. A arte personalizada com brasão do CAVN e UFPB serão encaminhadas ao vencedor.

6	<u>Camisa uniforme</u>	Unidade	1800	R\$ 24,7300	R\$ 12,0000	R\$ 21.600,0000
---	------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Uniforme - Gola Careca Manga curta - camisa de malha unissex - Camisa de malha 100% algodão, com manga curta, gola redonda com viés, cor da camisa branca, personalizada na frente, verso e nas mangas, com silk colorido. Os tamanhos deverão atender a grade de numeração P, M, G e GG, sendo 210 unidades no tamanho P, 550 no M, 180 no G e 60 unidades no tamanho GG. A arte personalizada com brasão do CAVN e UFPB serão encaminhadas ao vencedor.

7	<u>Camisa uniforme</u>	Unidade	1900	R\$ 24,7300	R\$ 14,0000	R\$ 26.600,0000
---	------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa uniforme - Gola Polo Malha Piquet - camisa unissex, material: malha piquet, modelo manga: curta, tipo gola: polo com botão, cor: branca, personalizada na frente, verso e mangas, com silk colorido. Os tamanhos deverão atender a grade de numeração P, M, G e GG, sendo 30 unidades no tamanho P, 50 tamanho M, 70 no tamanho G e 50 no tamanho GG. A arte personalizada com brasão do CAVN e UFPB serão encaminhadas ao vencedor.

17	<u>Jaleco</u>	Unidade	700	R\$ 46,9900	R\$ 35,0000	R\$ 24.500,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jaleco - Jaleco unissex em tecido oxfordine, manga longa, gola do tipo padre ou sport na cor branca. O Jaleco deverá ter 03 bolsos (02 bolsos inferiores, 01 superior lado esquerdo), 05 botões, tecido 100% poliéster de fibra fina e leve. No Bolso superior esquerdo deverá vir o brasão do CAVN e nas mangas abaixo da altura dos ombros o brasão da UFPB. Os tamanhos deverão atender a grade de numeração P, M, G e GG, sendo 120 unidade no tamanho P, 300 tamanho M, 120 no tamanho G e 60 no tamanho GG. A arte personalizada com brasão do CAVN e UFPB será encaminhada ao vencedor.

Total do Fornecedor: R\$ 84.700,0000

49.125.295/0001-11 - MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Toalha Banho</u>	Unidade	728	R\$ 26,6000	R\$ 16,5000	R\$ 12.012,0000

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: Toalha Banho Material: Poliéster E Algodão , Medid

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha Banho Material: Poliéster E Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 1,40 X 0,70 M, Cor: Branco

3	<u>Toalha rosto</u>	Unidade	1528	R\$ 10,3200	R\$ 5,5000	R\$ 8.404,0000
---	---------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: Material: 90% Algodão E 10% Poliéster, Comprimento

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: 90% Algodão E 10% Poliéster, Comprimento: 80 CM, Cor: Branca, Largura: 50 CM,

4	<u>Jogo cama</u>	Unidade	728	R\$ 43,5700	R\$ 36,5000	R\$ 26.572,0000
---	------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: Material: Percal 180 Fios, 100% Algodão, Component

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Percal 180 Fios, 100% Algodão, Componentes: 1 Lençol Tipo Virol, 1 Lençol Com Elástico, 1 Fron, Cor: Branca, Tipo: Solteiro, Características Adicionais: Personalizado Conforme Modelo,

Total do Fornecedor: R\$ 46.988,0000

Valor Global da Ata: R\$ 390.140,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar